

第 号

大和川～和歌山県境流域 檜井川

大阪府 泉佐野 郡 町 土丸 地内  
市 村

令和 5 年度

土丸地区本数調整伐（5・予防）業務  
設計書

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	05-628705-00005-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	44 泉佐野市		
単価適用年月日	0-05.08.01(0)		
諸経費体系	N 委託役務		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	09 前払補正なし		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	05 森林整備A		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	00 補正なし		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本業務費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	2,080,000			
合 計				
	2,080,000			

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本業務費					X1000
1 本数調整伐					Y1900
	1	式	537,186	537,000	第0001号内訳書
1 林内筋工					Y1900
	1	式	525,374	525,000	第0002号内訳書
1 立木調査					Y1900
	1	式	3,912	3,000	第0003号内訳書
直接業務費計				1,065,000	
共通仮設費 (率分) $1065000 \times (0.1080 \times 1.0) \times 1.00$ 対象額…………… 1,065,000 率…………… 0.1080				115,000	
共通仮設費計				115,000	
純業務費計				1,180,000	
現場管理費 $1180000 \times (0.4263 \times 1.0) \times 1.00$ 対象額…………… 1,180,000 率…………… 0.4263				503,000	

本 業 務

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
業務原価計					
				1,683,000	
一般管理費等 1683000*(0.2357*1.00+0.0004) 対象額…………… 1,683,000 率…………… 0.2357		前払補正係数 1.0000			
当初原価	1,683,000			397,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)					Z0041
				0	
業務価格					
				2,080,000	
消費税等相当額 2080000*0.10 対象額…………… 2,080,000 率…………… 0.1000					
				208,000	
請負業務費					
				2,288,000	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 本数調整伐 (業務地No. 1) 胸高直径16~22cm 1,400本→900本 (500本/ha伐採)	0.35	ha	263,134	92,096	V0003 0 第0-0001号代価表
6 本数調整伐 (業務地No. 2) 胸高直径10cm~16cm 1,600本→1,100本 (500本/ha伐採)	0.88	ha	262,500	231,000	V0004 0 第0-0007号代価表
6 本数調整伐 (業務地No. 3) 胸高直径22~28cm 1,200本→900本 (300本/ha伐採)	1.09	ha	196,413	214,090	V0005 0 第0-0012号代価表
**単位当り**	1	式		537,186	

Y1900  
第0002号内訳書

林内筋工

式 当り

525,374円

頁0-0006

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 林内筋工 (業務地No.1)					V0001 0
	86.1	m	2,802	241,252	第0-0017号代価表
6 林内筋工 (業務地No.3)					V0001 0
	101.4	m	2,802	284,122	第0-0020号代価表
**単位当り**					
	1	式		525,374	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 立木調査 (業務地No.1)					V0002 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0021号代価表
6 立木調査 (業務地No.2)					V0002 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0022号代価表
6 立木調査 (業務地No.3)					V0002 0
	0.01	ha	130,407	1,304	第0-0023号代価表
**単位当り**					
	1	式		3,912	